様式第10号（第11条関係）
	指令第号
　　年　　月　　日
工事許可証
　　　　　　　様
えびの市長　　　　　　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった工事許可申請については、下記のとおり許可します。
記

	墓地の名称
	墓地番号
	面積
	許可番号

	　　㎡

	工事期間
	　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	工事の種類
	新設・移転・その他（　　　　　　　）

	施工業者名
	住所
事業所名
代表者名
電話番号
	（　　　　　）

	施工基準
	①　墓碑の配置は、境界から0.15メートル以上の間隔をとること。
②　墓碑の高さは、路面から、和式にあっては2.3メートル以下、洋式にあっては1.8メートル以下とすること。
③　砂利及び土盛の高さは、0.3メートル以下とすること。
④　囲障の高さは、路面から1.0メートル以下とすること。
⑤　区画内に植栽する樹木の高さは、常に1.0メートル以下とすること。